平成２７年３月吉日
北信越学空連関係各位
北信越学生空手道連盟
　　　　　　　　　　　　理事長　大鋸　　鐡
広告協力について（お願い）
拝啓　時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のお引き立てをいただき、ありがたく御礼申し上げます。
さてこの度、当連盟では来る平成２７年５月１７日（日）いしかわ総合スポーツセンターにおいて第５１回東日本大学空手道選手権大会を開催するにあたり、下記の要領にてパンフレット記載の広告にご協力を募ることとなりました。
つきましては、日本の空手道を担う学生空手道連盟の発展と振興のため、是非とも広告協力をいただきたく、ご理解とご協力の程、宜しくお願い申し上げます。
敬具
記
1． 広告サイズ及び料金
　　　　　　　　　　　Ａ４版
　                     １ページ  （250mm×170ｍｍ）   ６０，０００円
　　　　　　　　　　　1/2ページ  （125ｍｍ×170mm）   ３０，０００円
1/4ページ  （83 mm×170ｍｍ）    １５，０００円

2． 原稿受付、申し込み締め切り
平成２７年４月１０日（金）必着
· 広告原稿は、完全版下でお願いします。
· 広告料金は、大会終了後にご請求させていただきます。
3． 提出先

　　　　　　　北信越学生空手道連盟　事務局宛

〒９２２―０１２７　　石川県加賀市山中温泉下谷町二２０４
                                        TEL／FAX　０７６１－７８－１５６１
　　　　　　　　　　　　　                   　問合せ先

              北信越学生空手道連盟　事務局　　担当者   　坂口　範昭
4． 振り込み先
　富山第一銀行　新湊支店
            店番　　　　　　　　　０５１
　　　　　　普通預金口座番号　　　１５１９６９

　　　　　　名前　　　　　　　　　サワダ　テツロウ